
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання тридцять сьомої позачергової сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 грудня 2024 року   № 927  

 

 

 

Про погодження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж  

міста Полтава Полтавської області 

 

 

Керуючись пунктом 21 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  пунктом «и» статті 8, статтею 173, пунктом 1 частини 

третьої статті 186 Земельного кодексу України, статтею 8, пунктом «д» частини 

першої статті 15, статтею 30 Закону України «Про землеустрій», розглянувши 

звернення виконавчого комітету Полтавської міської ради Полтавської області, з 

метою встановлення (зміни) меж міста Полтави, створення повноцінного життєвого 

середовища, сприятливих умов територіального розвитку громади, забезпечення 

ефективного використання потенціалу територій із збереженням їх природних 

ландшафтів та історико-культурної цінності, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити проект землеустрою щодо встановлення (зміни) меж міста Полтава 

Полтавської області, загальною площею 10451,0000 га. 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на Полтавську міську раду, 

контроль за його виконанням – на постійну комісію обласної ради з питань аграрної 

політики та земельних відносин. 

 

 

 

Голова обласної ради                                                    Олександр БІЛЕНЬКИЙ 
 

 


